JAEITAPTAMEHT I'OCYJAPCTBEHHOI'O
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KOCTPOMCKOMHU OBJIACTHU

IHOCTAHOBJEHME

otT « 20 » uroisgs 2018 roxa Ne 18/ 191

00 yrBep:kaennn npoussoacreennou nporpammsl CIIK «HuBa» B cdepe
BOJOCHa0:keHus Ha 2019-2023 roawl

B cootBerctBun ¢ ®enepanbHbIM 3aKOHOM OT 7 nekadpsi 2011 rona
Ne 416-®3 «O BomOCHAOKEHHMM U BOJIOOTBEACHHUHN», IOCTAHOBICHHUEM
IIpaButensctBa Poccuiickoii @enepanuu ot 29 wutons 2013 roma Ne 641
«O0 WHBECTUIIMOHHBIX M TPOU3BOJCTBEHHBIX IMporpaMmax OpraHu3aIluii,
OCYUIECTBJISIONINX JACSITEIBHOCTh B cpepe BOJIOCHAOKEHHS U BOJAOOTBEICHUS,
PYKOBOJICTBYACHh IOCTAHOBJIEHUEM agMUHUCTpanuu KocTpoMckoi o0iactu OT
31 wmrons 2012 roma Ne 313-a «O pemapraMeHTe TOCYAapCTBEHHOTO
perynupoBanus 1ieH u TapudoB Koctpomckoil obnactuy,

JeTapTaMEeHT TOCYJIapCTBEHHOTO pETyJHpOBaHUs I1IeH © Tapudos
Koctpomckoit oonactu [IOCTAHOBIJIAET:

1. VrBepauts mnpousBojactBeHHyro nporpammy CIIK «HuBa» B cdepe
BogocHaOxkeHus: Ha 2019-2023 roapl COTacHO MPHUIIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
MOCTaHOBJICHUIO.

2. [lpuzHath  yTpaTUBIIMM CHJIy  TIOCTAHOBJIEHUE  JleTlapTaMeHTa
rocyJapCTBEHHOTO perynupoBanus IieH W TapudoB KocTpomckoii oOiacTu
or 28 asrycra 2015 roma Ne 15/147 «OO0 yTBep»JAEHUH MPOU3BOACTBEHHOMN
nporpammbl CITK «Hua» B chepe Bogocnadxkenus Ha 2016-2018 roas».

3. Hactosmee ITOCTAHOBJICHHE ITOJIEKUT opuIMaIbHOMY
OMmyOJIMKOBaHUIO U BCTynaeT B cuiy ¢ 1 ssuBaps 2019 rona.

eefY¥MDog

o °® obng
Hcnonasronmii 0013aHHOCTH St ieey,

JIUPEKTOpa AerapTaMeHTa A.H.CmupHOB


consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A8A4D1D160134641AE9166DD0F3A01546E8D1B43CC9F25ED304EFCEDD1AC9ZBe5M
consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A8A4D1D1601346415EE1B6CD1F3A01546E8D1B43CC9F25ED304EFCEDD1BCBZBe0M
consultantplus://offline/ref=D120F54904B264D7D23A94400B7A5D3F6019B51269D1F1F74119B38CE335C3A5199C5DAD8AD01AC9B3A617ZEeDM
ПВС
Штамп


[Ipunoxenue

K ITOCTAHOBJICHHIO JICTIapTAMEHTA

rOCyIapCTBEHHOTO PETYJIUPOBAHUS

el u Tapudos Koctpomckoii obmactu
oT « 20 » mromst 2018 r. Ne 18/ 191

IMPOU3BOJCTBEHHAS ITPOT'PAMMA
CIIK «HuBa» B cepe BogocHadkeHust Ha 2019-2023 roawbl

l. [lacriopT Mpou3BOACTBEHHOM MPOrPAMMBbI

Perynupyemas opranuzanus:

CenbCKOX03541CTBEHHBIN TPOU3BOICTBEHHBIN
koonepatu «Husay

Anpec:

157780, Koctpomckas 0611,
OKTs0pBhCKHit p-0H., 1. Ky3pMUHBI

Y IIOTHOMOYEHHBIN OPTaH,

YTBEPKIAAIOIIMN IPOrpaMMy:

JlermapTaMeHT rocy1apCTBEHHOIO
peryJIupoBaHus 1IeH U TaprudoB
KoctpomMmckoit obmactu

Anpec:

156005, KoctpoMckast 06,1acTh,
r. Koctpoma, yn. Ceepaiiosa, 82-a

[Tepuon peanu3zaiuu
IIPOU3BOJICTBEHHOMN
IPOrpamMMBbl

2019-2023 romasl

Il.  TlepeueHb MIaHOBBIX MEPOIPUATUH IO PEMOHTY OOBEKTOB
LHEHTPAIU30BAHHBIX CUCTEM XOJIOJIHOTO BOAOCHAOXKEHUS, MEPOIIPUSATHUH,
HaIlpaBJIEHHBIX Ha yJIyUYIlIEHUE KaueCTBa MUTHEBOUM BOJIbI, MEPOIIPUATHI MO
HHEProcOEPEKEHUI0 U IHEPTeTUYECKON F(h(PEKTUBHOCTH

®unancoB | ['paduk peanuzannuu MEpONPUSITHIA
bI€
Haumenosa norpebroc
Ne HHE En v Ha
- | peasmmszanm | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
/Tl | MEPOIPUSAT | U3M.
10 r. r r r. r
us
MEpOIPUST
s, THIC.
pyo.
1.1. | Mepormpusi | ThIC. 9,23 9,23 B Teuenue perynupyemoro




THUS TIO pyo.
PEMOHTY
00BEKTOB
BOJIOCHA0X
CHUS

nepuojaa

1. ITnaampyemsblii 00BEM TO1aYU BOIBI

Ilokazarenu
MPOU3BOJCTBEHHOU
JIEATEIILHOCTHA

En.

HU3M.

2019
r.

2020
T.

2021
r.

2022

2023

1. | OGBeM BbIPaOOTKU BOBI

TBIC.

Ky0. M

6,86

6,86

6,86

6,86

6,86

OO0BeM BOABI,
2. | ACTIOJB3yeMOM Ha
COOCTBEHHBIC HYXJIbI

TBIC.

Ky0. M

O06beM nponyIeHHON
3. | BOBI Uepe3 OUNCTHBIC
COOPY>KEHHSI

TBIC.

Ky0. M

&

OO0beM OTITyCKa B CETh

TBIC.

Ky0. M

6,86

6,86

6,86

6,86

6,86

o

O06beM noTephb

TBIC.

Ky0. M

YpoBeHb OTEPH K
6. | oOBeMy OTIyIIEHHOMN
BO/JIBI

%

O0BeM peanuzauu
TOBapOB U YCIYT, B TOM
YHCIIC TIO
NOTPEOUTEISIM:

TBIC.

Ky0. M

6,86

6,86

6,86

6,86

6,86

7.1. -HACEJICHUTO

TBIC.

Ky0. M

2,53

2,53

2,53

2,53

2,53

- COOCTBEHHOE

7.2.
notpebieHne

TBIC.

Ky0. M

4,30

4,30

4,30

4,30

4,30

- OIOKETHBIM

7.3.
OTPEONTEISIM

TBIC.

Ky0. M

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

- IPOYHUM
NOTPEOUTENSIM

7.4,

TBIC.

Ky0. M

V. O06bem GhUHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEN, HEOOXOIUMBIX JJIsl peau3aluu
IIPOU3BOACTBEHHON IPOTrPaMMBI

2019 roxg — 62,93 TBIC
2020 rog — 64,93 TBIC
2021 rox — 66,86 ThIC
2022 rox — 68,83 ThIC
2023 roxg — 70,87 TBIC

. pyo.
. pyo.
. pyo.
. pyo.
. pyo.

9
9
9

9




V. [lokazaTenu HaIeKHOCTH, KQ4eCTBA U dHEPTEeTUUYECKON A((HEKTUBHOCTH
00BEKTOB LIEHTPAJIM30BAHHON CUCTEMBI BOJIOCHAOXKEHMUSI

Ne II;manoBOE 3HAUYEHHE MTOKA3aTENIA
i HaunmenoBanue mokasarteist
2019r. | 2020r. [ 2021 . | 2022T. | 2023 T.
1. IToka3aTenu xkadecTBa BOJBI

1.1. | Hons npob nuTheBO
BOJIbI, I10JIaBa€MOM C
HCTOYHUKOB
BOJOCHAOKEHMUS,
BOJIOTIPOBOJTHBIX
CTAHIIUA WJIA UHBIX
00BEKTOB
LHEHTPAIIM30BAHHOMN
CUCTEMBI
BOJIOCHA0KEHUS B
pacrnpenenuTeIbHYO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOJIOTIPOBOJIHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUIM, B OOIIIEM
o0bemMe mpoo,
OTOOpPaHHBIX 110
pe3yJbTaram
IIPOM3BOJICTBEHHOT'O
KOHTPOJIS KauecTBa
IMUTHLEBOM BOJBI, %

1.2. | Jons nmpob muTheBOM
BOJIbI B
pacupeaenuTenbHON
BOJIONIPOBOJIHOM CETH, HE
COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUSIM, B 00IIIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o0bemMe mpoo,
OTOOpPaHHBIX 110
pe3ysbpTaTam
IIPOU3BOJICTBEHHOI'O
KOHTPOJIS KauecTBa
MMUTHLEBOM BOJIBI, %

2. | IlokasaTenu HaACKHOCTH M OeCTIEpEOOMHOCTH BOJIOCHAOKEHHUS




2.1.

KosnmuecTBo nepepsiBoB
B I10/1a4€ BOJIBI,
3a()UKCUPOBAHHBIX B
MeCTaX MCITOJTHCHUS
0053aTeJILCTB
OpTraHU3aIUEH,
OCYIIECTBIISIIOLIECH
XO0JIOJTHOE
BOJOCHaA0OXEHHE, T10
MoJa4e XO0JIOAHOMN BOJIbI,
BO3HUKIIIUX B PE3yJIbTATE
aBapui, MOBPEKIACHUN U
WHBIX TEXHOJIOTHYECKUX
HapyIlIeHUH Ha 00bEKTax
XO0JIOJTHOTO
BOJIOCHAOKEHUS,
MIpUHAIJICKAITUX
OpraHu3alluu,
OCYIIECTBIIAIOIEH
XO0JIOJTHOE
BOJOCHAOKEHME, B
pacuere Ha
MPOTSKEHHOCTh
BOJIONIPOBOJIHOM CETH B
rof (ed./Kkm)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Tokazatenu sHepreTuyeckon 3hHEeKTUBHOCTH OOBEKTOB
[EHTPAIU30BAaHHOM CUCTEMBI XOJIOTHOTO BOJOCHA0KEHUS

3.1.

[onst motepb BOBI B
IIEHTPATN30BAaHHBIX
CHUCTEMAX
BOJIOCHA0XKEHUS MPU
TPAHCIIOPTUPOBKE B
0011eM 00bEME BOIBI,
MOJaHHOM B
BOJIOIIPOBOJIHYIO CETh, %o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2.

Y nenpHbIN pacxo/l
DIEKTPUYECKON IHEPIUH,
noTpebisieMoil B
TEXHOJIOTUYECKOM
Ipo1ecce
TPAHCIIOPTUPOBKH BOJIBI,
Ha eIMHUIY 00bemMa
TPAHCIIOPTUPYEMOH
BOJIbI (KBT*4/Ky0. M)

2,04

2,04

2,04

2,04

2,04




V1. Otuer 06 UCTIOJIHEHUH TTPOU3BOJICTBEHHON ITPOTrpaMMBbI

OTuer 00 HCIOJIHEHUU NPOU3BOACTBEHHOH IMPOrpaMMbl 3a HWCTEKIIUN
rojl JOJTOCPOYHOTO TEpPHOJa PEeryJMpOBaHUS TPEAOCTABISAETCS E€XKEroAHO B
cpok 10 1 ampens roxma, CIEOYIONIETO 3a pEryaupyeMbIM 1o Qopme,
pa3paboTaHHON JernapTaMeHTOM TOCYAApCTBEHHOTO PpEryJIHpOBaHUS IEH HU
tapudos Koctpomckoii o0macTu.



